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Yhteistyössä mukana: Diakonia-ammattikorkeakoulu, Kaste hankkeeet, Kirkko-
hallitus, Kuntaliitto, Lapsiasiainneuvottelukunnan lastensuojelujaosto, Lastensuo-
jelun Keskusliitto, Lasten, nuorten ja perheiden politiikka-ohjelma, Sosiaalialan 
osaamiskeskukset, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL, Sosiaali- ja terveys-
ministeriö Valtion aluehallintovirastot: lastensuojelu. 



Lastensuojelun laatupäivät 2010

KENELLE
Lasten ja nuorten hyv•	 invointipolitiikasta ja suoje-
lusta vastaavat päättäjät, johtajat, asiakastyönteki-
jät ja kehittäjät, jotka toimivat julkisella ja yksityi-
sellä sektorilla sekä järjestöissä ja seurakunnissa
Tapahtuma vahvistaa kuntien •	 luottamushenki-
löiden osaamista liittyen lasten ja nuorten hyvin-
vointisuunnitelman toteuttamiseen ja vaikutusten 
seurantaan.

MITÄ
Osallistujat saavat tietoa lasten ja nuorten hy•	 vin-
vointityön sekä lasten ja nuorten palvelujärjestel-
män tuloksellisuuden, vaikutusten ja vaikuttavuu-
den seurannasta
Osallistujat perehtyvät lasten ja nuorten hyvin-•	
voinnin sekä palvelujärjestelmän seurannan ja 
arvioinnin käytäntöihin.
Osallistujat saavat välineitä oman toimin•	 tansa 
kehittämiseen.

Kuopio 		 23.9.2010	 KYS:n Auditorio 
Järvenpää 	 30.9.2010	 Järvenpäätalo
Tampere 	 6.10.2010	 Konsun juhlasali
Oulu 		  27.10.2010	 paikka avoin
Vaasa 		  4.11.2010	 Novia yrkeshögskola

MIKSI
Kuntien valtuustot ovat hyväksyneet lakisääteisen lasten ja nuorten hyvinvointityötä ohjaa-
van suunnitelman, jonka vaikutuksia ja vaikuttavuutta tulee tavoitteellisesti arvioida. Val-
tuustoille myös raportoidaan vuosittain tavoitteiden toteutumisesta.(12§).  

Lasten ja nuorten hyvinvointi syntyy laajassa yhteistyössä kuntien, järjestöjen, seurakuntien 
ja yksityisten palveluntuottajien sekä lasten ja heidän vanhempiensa kanssa.  Myös nuoriso-
laki edellyttää toimia, joilla tuen tarpeessa olevat nuoret tavoitetaan. Alueellisissa lasten ja 
nuorten Kaste-hankkeissa koko palvelujärjestelmää uudistetaan. 

Vuonna 2010 valmistuvat kansalliset lastensuojelun laatusuositukset ohjaavat kaikkia lasten-
suojelua toteuttavia tahoja. Lain mukaan kunnan lastensuojelun tulee olla laadultaan sellais-
ta, että se takaa lastensuojelun tarpeessa oleville lapsille ja nuorille sekä heidän perheilleen 
heidän tarvitsemansa avun ja tuen (11§). 



9:00 	 Aamukahvi ja verkostoituminen. 
			 
9:30 	 Tervetuloa - tähtäimessä vaikuttava lastensuojelu!
		  kyseisen kaupungin tämän aihealueen päättäjä/johtaja tai 	
		  kansallinen vaikuttaja 
		  Mistä puhumme kun puhumme vaikutuksista ja vaikut-
	 	 tavuudesta – tiivis johdanto päivään (löytyy luentoaineis-
		  tosta) noin 5 min 
9:45 	 Mistä lastensuojelun vaikuttavuus syntyy? 
		  Mitä tiedämme lastensuojelun vaikuttavuudesta? 
		  Miten osoitamme lastensuojelun vaikuttavuuden? 
		  Auttavatko kansalliset laatusuositukset kuntaa varmistamaan 	
		  laadukkaan ja vaikuttavan lastensuojelutyön?   - STM/THL 	
		  puheenvuoro
		  Mitä tiedämme lasten ja nuorten hyvinvointityön laadusta ja 
		  vaikuttavuudesta? kuntien lakisääteisten suunnitelma-aineis-
		  tojen tulosten perusteella – Kuntaliiton puheenvuoro
Tauko 15 min.
		  Alueelliset erot: mistä ne kertovat ja miten ehkäistään 	
		  eriarvoistumista? Alueen vaikuttajien yhteinen pohdinta, 	
		  THL / LSKL virittää keskustelua mm. tilastojen ja tutkimusten 	
		  valossa 
12 -13	 LOUNAS omakustanteinen  
13:00 	 Luulon vai tiedon varassa?
		  Näkymätön tuloksellisuus näkyväksi! 
		  Vaikuttavuuden seuranta ja osaaminen päättäjän, 		
		  johtajan ja asiakastyön näkökulmista.
		  Mistä puhumme kun puhumme seurannasta ja arvioin-
		  nista? tiivis johdanto kolmen tason näkökulman (päättäjän, 	
		  johtajan, asiakastyön) arvioinnista (löytyy luentoaineistosta). .
		  Mitä johtopäätöksiä päättäjänä voin tehdä lastensuoje-
		  lun vaikuttavuudesta? paikallinen päättäjä
		  Parantavatko uudistuvat toimintamallit lasten ja nuorten 	
		  hyvinvointityön  vaikuttavuutta? – Kaste-puh.vuoro

TAUKOTOIMINTAA SALISSA

		  Vaikuttavuutta työn tuoksinnassa! 		
		  Mitä ja miten vaikutuksia seurataan ja arvioidaan 		
		  asiakastyössä? Miten lapset, nuoret ja perheet ovat osal	
		  lisena vaikutusten arvioinnissa? – työyhteisön yhteiset 	
		  käytännöt – paikallinen puh.vuoro  

	 	 Päätöspohdinta: Millä eväin tästä eteenpäin? – päivän 	
		  puheenjohtaja tai muu sovittu asiantuntija 

15.00 	 Päätöskahvit ja verkottumista, aineistoihin tutustumista 	
		  ja KOTIMATKALLE   
		

VAIKUTTAVAA LASTENSUOJELUA

Paikallliset ohjelmat rakentuvat tämän ohjelmarungon mukaisesti. 
Eri seminaarien ohjelmat löydät nettisivuilta www.lastensuojelunlaatupaivat.fi 
viimeistään kuukautta ennen seminaaria. 



Diakonia-ammattikorkeakoulu
Diak Etelä, Helsinki	
Sturenkatu 2, 00510 Helsinki
p. 040 509 2189
palvelu.diaketela@diak.fi	

Hinta: 30 euroa

Seminaarimaksu 
maksetaan  etukäteen
Diakonia-ammattikorkeakoulun 
tilille: 800016 - 70471326
viimeistään 2 viikkoa ennen 
tapahtumaa. 

Viestikenttään merkitään
Seminaarin nimi ja viite 923•	
Seminaariin osallistujan nimi•	

Ota kopio maksusuorituksesta
mukaan seminaariin. 

Seminaariajat ja paikat:
Kuopio 23.9.2010, KYS:n Auditorio 
Järvenpää 30.9.2010, Järvenpäätalo
Tampere 6.10.2010, Konsun juhlasali
Oulu 27.10.2010, paikka avoin
Vaasa 4.11.2010, Novia yrkeshögskola

Ilmoittautuminen: 	 viimeistään kaksi viikkoa ennen ko. seminaaria
	 www.lastensuojelunlaatupaivat.fi
	 s-postilla osoitteeseen palvelu.diaketela@diak.fi 		
	 p. 040 509 2189

Lisätietoja: 	 Ilse Vogt, ilse.vogt@diak.fi
	 Sirkka Rousu, sirkka.rousu@kuntaliitto.fi


